
 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“). 

 

Název projektu: UMĚNÍ BEZ HRANIC 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010782 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Základní umělecká škola, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, příspěvková organizace 

se sídlem Podhorská 47, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO : 751 223 08  

zastoupená ředitelem Mgr. Vítem Rakušanem 

č. ú. : 43-1162750247/0100 

č. ú. : 2300232048/2010 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Alena Tichá 

Narozena: 13. 12. 1951 

Bytem:  

Číslo občanského průkazu: 

č. ú.: 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb 

poskytovatelem objednateli. 

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. ZUŠ Jablonec nad Nisou se zapojila do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

programové období 2014 - 2020. V rámci rozvojové aktivity ZUŠ (šablona 2.VII/14 Projektový 

den ve škole) budou pěvecké soubory Amici, gaudete! a  Iuventus, gaude! pracovat formou 

projektové výuky za účasti odborníka z praxe. Poskytovatel se objednateli zavazuje aktivně 

se účastnit na projektové výuce po celé období trvání projektové výuky (od 1. 10. 2018 do 

31. 9. 2020) a to zejména těmito úkony:  

● společně s pedagogickým pracovníkem - sbormistrem naplánuje pravidelné projektové 

 



dny pro oba sbory; 

● společně se sbormistrem zrealizují naplánované projektové dny ve škole v délce 4 

vyučovacích hodin (4 x 45 min projektové výuky); 

● za každý čtyřhodinový blok projektové výuky vypracuje společně se sbormistrem 

přípravu výuky, popis jejího průběhu a společné reflexe (vše dle pravidel a požadavků 

šablony 2.VII/14 Projektový den ve škole). 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli odměnu 

stanovenou v souladu s čl. V. této smlouvy. 

 

III. 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele. 

2. Služby budou poskytovatelem poskytovány pravidelně dle rozvrhu sborů, zapojených do 

projektové výuky, a to po celé období trvání projektové výuky. Dle naplánovaných bloků 

projektové výuky budou služby poskytovány i při aktivitách a akcích sborů mimo pravidelné 

hodiny sborového zpěvu. Poskytovatel je povinen informovat objednatele pravidelně o 

poskytování služeb a o všech okolnostech důležitých pro zájmy objednatele souvisejících se 

službami, a to nejméně jedenkrát (1) za týden. 

3. Poskytovatel je dále povinen nejpozději poslední den každého kalendářního měsíce předložit 

objednateli přehled obsahující seznam služeb poskytnutých poskytovatelem na základě této 

smlouvy v předchozím kalendářním měsíci, a to společně s uvedením časového rozsahu 

těchto činností (dále jen „přehled činnosti“). Forma přehledu činností bude splňovat 

požadavky na dokládání výstupů ve zprávě o realizaci projektu UMĚNÍ BEZ HRANIC. 

 

IV. 

DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy 

poskytovateli nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli bezúplatně poskytnout technické prostředky, zázemí a 

materiál potřebný pro realizaci předmětu této smlouvy. 

 

V. 

ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 2 800,- Kč (slovy: dva tisíce osm 

set korun českých) s daní z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za každý jednotlivý blok 

projektové výuky.  

2. Cena výše uvedená je konečná a maximální a zahrnuje veškeré související náklady na práce 

při plnění této smlouvy bez ceny materiálu použitého pro realizaci předmětu smlouvy. 

3. Smluvní cena za předmět smlouvy je sjednána dohodou na základě řádného splnění prací, 

specifikovaných v čl. II. této smlouvy. 

4. Odměna poskytovateli je splatná měsíčně na základě daňového dokladu – faktury 

poskytovatele. Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu za předchozí kalendářní měsíc 

nejdříve první (1) pracovní den kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za 

který je odměna placena. K daňovému dokladu - faktuře musí být poskytovatelem vždy 

 



přiložen přehled činnosti. 

5. Doba splatnosti odměny poskytovatele je 10 dnů od skončení kalendářního měsíce, za který 

je odměna poskytovatele placena. 

6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Poskytovatel není plátcem DPH, přičemž DPH bude smluvními stranami placena v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy. 

8. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele č. 208002013/ 0800 

vedený u společnosti Česká spořitelna. 

9. Povinnost objednatele hradit peněžité závazky vůči poskytovateli podle této smlouvy je 

splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet poskytovatele dle předchozí věty. 

10. Po dobu prodlení objednatele s placením odměny poskytovatele nemusí poskytovatel 

poskytovat objednateli služby. 

 

VI. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 

které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této smlouvy, nebo smluvní strana, která s 

přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této smlouvy, je 

povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v 

plnění povinnosti a její důsledky. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, kdy 

se povinná strana o překážce dověděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. 

 

VII. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2020. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv důvodu či bez 

uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 den a počíná běžet doručením výpovědi druhé 

smluvní straně. 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že 

změna této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 

(1) vyhotovení. 

3. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Jablonci n. N.  dne  27. 9. 2018    V  Jablonci n. N.  dne  27. 9. 2018 
 

 

 

 

 

podpis a razítko objednatele    podpis zhotovitele 

 



 

 


